平成３０年１月５日

各 位

株式会社 北陸銀行

「ビジネス・サミット２０１８」

～東海・北陸 見た目も美味しい！食の大商談会～の開催

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は５月２９日（火）、大垣共立銀行（頭取 土屋 嶢）と共同

主催で「ビジネス・サミット２０１８」を下記のとおり開催します。

本商談会は地域経済の活性化を狙い、平成１９年から東海・北陸地方の地域金融機関と共

同開催しているもので、今年で１３回目となります。

今回は「東海・北陸 見た目も美味しい！食の大商談会」をテーマとして食品関連企業向

けの「個別商談会」「展示会」を行います。

開催にあたり「個別商談会」に参加希望のバイヤー企業と「展示会」に出展希望のサプライ

ヤー企業を募集いたします。

 北陸銀行はこれからも、お取引先の販路拡大を支援し、地域経済の活性化に貢献してまい

ります。

記

名  称 ビジネス・サミット２０１８

開催日時 平成３０年５月２９日（火）１０：００～１７：００

開催場所 名古屋国際会議場（名古屋市熱田区熱田西町１番１号）

内容

【個別商談会】（１商談２０分程度）

・仕入れ企業（バイヤー企業）と販路拡大を目指す企業（サプライヤー企業）

 との事前マッチング方式による商談

【展示会】

・展示ＰＲによる展示会出展企業と来場バイヤーとのフリー商談

【ステージイベント】

・フード関連の情報を発信するインスタグラマーをゲストに招き、出展企業

 の商材をステージでＰＲ

募集対象

○個別商談会参加バイヤー企業  １００社程度（参加料：無料）

 食品の仕入れニーズがある企業

〇展示会出展のサプライヤー企業 １２０社（出展料：54,000円 税込）
 自社が取扱う食品の販路拡大を目指す企業

申込期限 平成３０年２月９日（金）

主  催 北陸銀行、大垣共立銀行

共  催
三重銀行、第三銀行、大垣西濃信用金庫、

岐阜県（予定）、名古屋市上下水道局（予定）

                                      以 上

本件に関する紹介先：北陸銀行 地域創生部  tel:076-423-7111